
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 24.05.2022 bis 10.12.2022)

Oldenburg(Holst) bk Puttgarden

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
0:13 Bus X85 1:01 0:48 nicht täglich pa

0:17 RB 11236 0:55 0:38 nicht täglich ps

5:47 Bus 5804 5:52 Markt, Oldenburg in Holstein 5:53 Bus 5811 Mo - Fr pd

6:37 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 6:38 Bus 5751 6:49 1:02
6:09 RB 11250 6:50 0:41 nicht täglich pf

6:13 Bus X85 7:01 0:48 nicht täglich pg

7:13 Bus X85 8:01 0:48 nicht täglich ph

7:44 Bus 5804 8:17 Ortmühle Abzw., Heiligenhafen 8:20 Bus 5811 Sa pj

8:47 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 9:22 Bus 5751 9:34 1:50
8:11 RB 11254 8:49 0:38 nicht täglich ps

8:13 Bus X85 9:01 0:48 nicht täglich pg

8:32 IC 2414 8:56 Fehmarn-Burg 8:56 Fußweg (2 Min.) nicht täglich pk

8:58 Burg auf Bahnhof, Fehmarn 9:18 Bus 5751 9:34 1:02
8:32 IC 2414 8:56 Fehmarn-Burg 8:56 Fußweg (2 Min.) nicht täglich pl

8:58 Burg auf Bahnhof, Fehmarn 9:18 Bus 5751
9:22 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 9:27 Bus 5751 9:39 1:07

8:32 IC 2414 8:56 Fehmarn-Burg 8:56 Fußweg (2 Min.) nicht täglich q0

8:58 Burg auf Bahnhof, Fehmarn 9:18 Bus 5751
9:22 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 9:27 ALT 5751ALFA 9:39 1:07

9:13 Bus X85 10:01 0:48 nicht täglich ph

10:11 RB 11258 10:49 0:38 nicht täglich pf

10:12 RE 11448 10:53 0:41 nicht täglich qa

10:13 Bus X85 11:01 0:48 nicht täglich ph

10:46 Bus 5804 10:51 Markt, Oldenburg in Holstein 10:58 Bus 5811 nicht täglich qs

11:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 12:15 Bus 5751 12:27 1:41
10:53 Bus 5811 11:47 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 12:07 Bus 5751 12:19 1:26 So qd

10:53 Bus 5811 11:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 12:17 Bus 5751 12:34 1:41 nicht täglich qf

11:13 Bus X85 12:01 0:48 nicht täglich ph

12:11 RB 11262 12:49 0:38 nicht täglich ps

12:13 Bus X85 13:01 0:48 nicht täglich ph

12:15 ALT 5764ALFA 12:17 Markt, Oldenburg in Holstein 12:24 Bus 5811 nicht täglich qg

13:24 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 13:30 Bus 5751 13:43 1:28
12:17 Bus 5804 12:22 Markt, Oldenburg in Holstein 12:24 Bus 5811 Di - Fr qh

13:28 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 13:30 Bus 5751 13:43 1:26
13:13 Bus X85 14:01 0:48 nicht täglich ph

13:13 Bus 5804 13:18 Markt, Oldenburg in Holstein 13:25 Bus 5811 nicht täglich qj

13:43 Wilhelmsplatz, Heiligenhafen 13:52 Bus 5811
14:20 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 14:25 Bus 5751 14:38 1:25

14:06 RB 11296 14:44 0:38 nicht täglich ps

14:13 Bus X85 15:01 0:48 nicht täglich ph

14:16 IC 2416 14:40 Fehmarn-Burg 14:40 Fußweg (2 Min.) nicht täglich qk

14:42 Burg auf Bahnhof, Fehmarn 15:18 Bus 5751 15:34 1:18
14:26 Bus 5804 14:59 Ortmühle Abzw., Heiligenhafen 15:30 RUF 5811ALFA nicht täglich qg

16:02 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 16:15 Bus 5751 16:27 2:01
14:45 Bus 5701 15:22 Wilhelmsplatz, Heiligenhafen 15:27 Bus 5811 Di - Fr qh

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 24.05.22



Oldenburg(Holst) bk Puttgarden

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
16:02 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 16:15 Bus 5751 16:27 1:42

14:53 Bus 5811 15:16 Wilhelmsplatz, Heiligenhafen 15:17 Bus 5811 Sa ql

15:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 16:15 Bus 5751 16:27 1:34
15:13 Bus X85 16:01 0:48 nicht täglich ph

16:11 RB 11290 16:49 0:38 nicht täglich pf

16:12 RE 11450 16:53 0:41 nicht täglich qa

16:13 Bus X85 17:01 0:48 nicht täglich ph

16:53 Bus 5811 17:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 18:07 Bus 5751 18:19 1:26 Sa ql

16:53 Bus 5811 17:47 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 18:07 Bus 5751 18:19 1:26 nicht täglich w0

16:53 Bus 5811 17:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 18:20 Bus 5751 18:31 1:38 nicht täglich qg

16:53 Bus 5811 17:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 18:20 ALT 5751ALFA 18:31 1:38 nicht täglich qj

17:13 Bus X85 18:01 0:48 nicht täglich ph

18:11 RB 11274 18:49 0:38 nicht täglich ps

18:13 Bus X85 19:01 0:48 nicht täglich ph

18:53 Bus 5811 19:47 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 19:49 Bus 5751 19:59 1:06 So qd

19:13 Bus X85 20:01 0:48 nicht täglich ph

20:11 RB 11278 20:49 0:38 nicht täglich ps

20:13 Bus X85 21:01 0:48 nicht täglich ph

21:13 Bus X85 22:01 0:48 nicht täglich ph

22:11 RB 11282 22:49 0:38 nicht täglich wa

22:13 Bus X85 23:01 0:48 nicht täglich ph

23:13 Bus X85 0:01 0:48 nicht täglich ph

Index

pa = 1. Sep bis 10. Dez
ps = 24. Mai bis 30. Aug
pd = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; nicht 26. Mai, 6. Jun, 3.,

31. Okt
pf = 24. Mai bis 30. Aug Mo - Fr; nicht 26. Mai, 6. Jun
pg = 31. Aug bis 9. Dez Mo - Fr; nicht 3. Okt
ph = 31. Aug bis 10. Dez
pj = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn;
pk = An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 28. Mai bis 28. Aug Sa, So; auch 26. Mai, 6. Jun
pl = An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 24. Mai bis 17. Jun Mo - Fr; 15. bis 30. Aug Mo - Fr; nicht 26., 27.

Mai, 6. Jun; auch 1. Jul
q0 = An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 4. Jul bis 12. Aug Mo - Fr; auch 27. Mai
qa = 28. Mai bis 28. Aug Sa, So; auch 26. Mai, 6. Jun
qs = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 28. Mai bis 22. Okt Sa
qd = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; auch 26. Mai, 6. Jun
qf = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 24. Mai bis 21. Okt Mo -

Fr; nicht 26. Mai, 6. Jun, 3. Okt
qg = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 4. Jul bis 12. Aug Mo - Fr;

auch 27. Mai, 10. bis 14. Okt, 17. bis 21. Okt
qh = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; nicht 26., 27. Mai, 5. Jul

bis 12. Aug, 11. bis 21. Okt; auch 30. Mai, 13., 20., 27. Jun, 15., 22., 29. Aug, 5., 12., 19., 26. Sep, 24.
Okt, 7., 14., 21., 28. Nov, 5. Dez

qj = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 24. Mai bis 17. Jun Mo -
Fr; 15. Aug bis 7. Okt Mo - Fr; 24. Okt bis 9. Dez Mo - Fr; nicht 26., 27. Mai, 6. Jun, 3., 31. Okt; auch 1.
Jul

qk = An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 24. Mai bis 30. Aug

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 24.05.22



ql = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; nicht 29. Okt
w0 = Ab: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; An: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 29. Mai bis 23. Okt So;

auch 26. Mai, 6. Jun
wa = 24. Mai bis 29. Aug

Puttgarden bk Oldenburg(Holst)

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
4:56 Bus X85 5:44 0:48 nicht täglich pa

5:12 RB 11207 5:45 0:33 nicht täglich ps

5:56 Bus X85 6:44 0:48 nicht täglich pd

6:00 Bus 5751 6:11 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 6:13 Bus 5811 Sa pf

7:06 Markt, Oldenburg in Holstein 7:10 Bus 5804 7:15 1:15
6:13 RB 11209 6:48 0:35 nicht täglich pg

6:15 Bus 5751 6:27 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 6:45 Bus 5811 Di - Fr ph

7:23 Markt, Oldenburg in Holstein 7:24 Bus 5610 7:29 1:14
6:56 Bus X85 7:44 0:48 nicht täglich pa

7:07 Bus 5751 7:19 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 7:20 Bus 5811 nicht täglich pj

8:09 Markt, Oldenburg in Holstein 8:15 Bus 5804 8:20 1:13
7:13 RB 11211 7:48 0:35 nicht täglich ps

7:53 Bus 5751 8:04 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 8:05 Bus 5811 nicht täglich pk

8:37 Wilhelmsplatz, Heiligenhafen 8:39 Bus 5804 9:13 1:20
7:56 Bus X85 8:44 0:48 nicht täglich pd

8:00 Bus 5751 8:11 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 8:41 Bus 5751 nicht täglich pl

8:45 Burg auf Bahnhof, Fehmarn 8:45 Fußweg (2 Min.)

8:47 Fehmarn-Burg 9:10 IC 2413 9:32 1:32
8:56 Bus X85 9:44 0:48 nicht täglich pd

9:13 RB 11215 9:48 0:35 nicht täglich ps

9:41 Bus 5751 9:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 10:16 Bus 5811 nicht täglich q0

11:11 Markt, Oldenburg in Holstein 11:11 Bus 5804 11:16 1:35
9:41 ALT 5751ALFA 9:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 10:16 Bus 5811 nicht täglich pj

11:11 Markt, Oldenburg in Holstein 11:20 ALT 5600ALFA 11:25 1:44
9:41 Bus 5751 9:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 10:16 Bus 5811 nicht täglich qa

11:11 Markt, Oldenburg in Holstein 11:20 Bus 5600 11:25 1:44
9:41 Bus 5751 9:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 10:16 Bus 5811 nicht täglich qs

11:11 Markt, Oldenburg in Holstein 11:28 ALT 5764ALFA 11:30 1:49
9:56 Bus X85 10:44 0:48 nicht täglich pd

10:56 Bus X85 11:44 0:48 nicht täglich pd

11:08 RE 11449 11:47 0:39 nicht täglich qd

11:13 RB 11219 11:48 0:35 nicht täglich pg

11:41 Bus 5751 11:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 12:11 Bus 5811 nicht täglich q0

13:06 Markt, Oldenburg in Holstein 13:10 Bus 5804 13:15 1:34
11:56 Bus X85 12:44 0:48 nicht täglich pd

12:56 Bus X85 13:44 0:48 nicht täglich pd

13:08 RB 11283 13:43 0:35 nicht täglich ps

13:56 Bus X85 14:44 0:48 nicht täglich pd

14:01 Bus 5751 14:12 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 14:21 Bus 5811 15:21 1:20 nicht täglich pj

14:01 Bus 5751 14:12 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 14:16 Bus 5811 15:21 1:20 Di - Fr ph

14:56 Bus X85 15:44 0:48 nicht täglich pd

15:13 RB 11227 15:48 0:35 nicht täglich ps

15:36 Bus 5751 15:47 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 16:16 Bus 5811 nicht täglich pk

17:11 Markt, Oldenburg in Holstein 17:11 Bus 5804 17:16 1:40
15:41 Bus 5751 15:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 16:16 Bus 5811 nicht täglich qs

17:11 Markt, Oldenburg in Holstein 17:40 ALT 5804ALFA 17:45 2:04

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 24.05.22



Puttgarden bk Oldenburg(Holst)

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
15:56 Bus X85 16:44 0:48 nicht täglich pd

16:56 Bus X85 17:44 0:48 nicht täglich pd

17:08 RE 11451 17:47 0:39 nicht täglich qd

17:13 RB 11231 17:48 0:35 nicht täglich pg

17:41 Bus 5751 17:52 Burg Niendorfer Platz, Fehmarn 18:11 Bus 5811 nicht täglich qf

18:47 Wilhelmsplatz, Heiligenhafen 18:50 Bus 5804 19:24 1:43
17:56 Bus X85 18:44 0:48 nicht täglich pd

18:56 Bus X85 19:44 0:48 nicht täglich pd

19:13 RB 11235 19:48 0:35 nicht täglich ps

19:56 Bus X85 20:44 0:48 nicht täglich pd

20:56 Bus X85 21:44 0:48 nicht täglich pd

21:13 RB 11239 21:48 0:35 nicht täglich ps

21:56 Bus X85 22:44 0:48 nicht täglich pd

22:56 Bus X85 23:44 0:48 nicht täglich pd

Index

pa = 31. Aug bis 9. Dez Mo - Fr; nicht 3. Okt
ps = 24. Mai bis 30. Aug
pd = 31. Aug bis 10. Dez
pf = Ab: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; An: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein;
pg = 24. Mai bis 30. Aug Mo - Fr; nicht 26. Mai, 6. Jun
ph = Ab: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; An: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; nicht 26., 27. Mai, 5. Jul

bis 12. Aug, 11. bis 21. Okt; auch 30. Mai, 13., 20., 27. Jun, 15., 22., 29. Aug, 5., 12., 19., 26. Sep, 24.
Okt, 7., 14., 21., 28. Nov, 5. Dez

pj = Ab: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; An: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; 4. Jul bis 12. Aug Mo - Fr;
auch 27. Mai, 10. bis 14. Okt, 17. bis 21. Okt

pk = Ab: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; An: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; 24. Mai bis 21. Okt Mo -
Fr; nicht 26. Mai, 6. Jun, 20. bis 30. Jun, 3. Okt

pl = Ab: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; 29. Mai bis 28. Aug So; auch 26. Mai, 6. Jun
q0 = Ab: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; An: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; 28. Mai bis 22. Okt Sa
qa = Ab: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; An: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; 24. Mai bis 17. Jun Mo -

Fr; 15. Aug bis 7. Okt Mo - Fr; 24. Okt bis 9. Dez Mo - Fr; nicht 26., 27. Mai, 6. Jun, 3., 31. Okt; auch 1.
Jul

qs = Ab: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; An: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; 29. Mai bis 23. Okt So;
auch 26. Mai, 6. Jun

qd = 28. Mai bis 28. Aug Sa, So; auch 26. Mai, 6. Jun
qf = Ab: Puttgarden Bahnhof, Fehmarn; An: ZOB/Bahnhof, Oldenburg in Holstein; 24. Mai bis 21. Okt Mo -

Fr; nicht 26. Mai, 6. Jun, 3. Okt

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 24.05.22


